令和５年８月２３日

保護者の皆様

                                   江別市立野幌若葉小学校

                                   校 長 髙 橋 秀 人

８月２４日（木）の日課変更について（お知らせ）

 残夏の候、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、北海道においても、環境省から熱中症警戒アラートが発表されました。今後も厳しい暑さが予想さ

れます。

 つきましては、熱中症事故防止のために、明日８月２４日（木）の日課を以下のように変更いたします。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ ８月２４日（木） 特別短縮日課４時間授業（中休みなし）とします。

          ８：００ ～  ８：１０ 登 校

          ８：１５ ～  ８：２５ 朝学習

          ８：２５ ～  ８：３５ 朝の会

８：３５ ～  ９：２０ １校時

          ９：２５ ～ １０：１０ ２校時

         １０：１５ ～ １１：００ ３校時

         １１：０５ ～ １１：５０ ４校時

         １１：５０ ～ １２：３５ 給 食

         １２：３５ ～ １２：４５ 帰りの会・下校

２ 外での活動は控え、こまめな水分補給と体調管理に留意します。引き続き、熱中症指数モニ

ター等を活用し、児童の命と健康を守る対策を進めます。

３ ８月２５日（金）の日課については、決定次第マチコミメール等でご連絡いたします。